de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n° 09.292.532/0001-14 , visando conjugar esforços

para fomentar a industria no ramo de confecções, na forma da minuta integrante desta Lei.
Art. 2° Na cooperação mútua de que trata o artigo 1° desta Lei, o Município

compromete-se a subsidiar a empresa; See Way Confecções LTDA - ME, com R$ 545,00

(quinhentos e quarenta e cinco reais) mensais, destinado a amortização parcial do aluguel
da sala, localizada na Avenida 25 de julho n° 340  - sala 02, Bairro Centro, em Serafina
Corrêa

Art. 3° Em contrapartida, a empresa See Way Confecções LTDA assume o

encargo de manter, no mínimo, 05 (cinco) empregados e manter faturamento médio mensal

[...]

celebrantes para incrementar a indústria de confecções, aumentando a produção, gerando

novos empregos e oportunizando maior faturamento.

Cláusula II - Da Cooperação Mútua

A cooperação mútua de que trata o presente convênio consiste;

1 - pelo Município:

a) auxiliar financeiramente a empresa com a importância mensal de R$

545,00 (quinhentos e quarenta e cinco reais) para amortizar parte do aluguel do prédio n°

340, localizado na Av. 25 de julho sala 02, nesta cidade, ou local substituto;

b) cooperar com a coleta e destino de aparas da matéria-prima utilizada.

II - pela Empresa:

a) empregar, no mínimo, 05 (cinco) trabalhadores  e ampliar a produção e o